ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE TOUROS
Rua Vereador Miguel Neri, 116 – Centro – CEP: 59.584-000 – Touros/RN

CNPJ Nº 11.932.407/0001-73

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 040100015

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS

CONTRATADO: EMERSON JANUÁRIO DA SILVA

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação do serviço de

desenvolvimento, manutenção e atualização do Site Institucional da Câmara Municipal no ano

de 2024.

VIGÊNCIA: 11 MESES

VALOR TOTAL: R$ 8.140,00 (OITO MIL E CENTO E QUARENTA REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PROJETO ATIVIDADE: 01 031 0011 2001

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00

FONTE: 100

ASSINATURAS:

__________________________________

CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS - CONTRATANTE

CPNJ nº 11.932.407/0001-73

__________________________________

EMERSON JANUÁRIO DA SILVA - CONTRATADO

CPNJ nº 12.964.503/0001-66

PUBICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA

TOUROS/RN, 06 de fevereiro de 2024.

_____________________________

EDINEIDE M DOS SANTOS SILVA

DIRETOR ADMINISTRATIVO